
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie

Plac Wolności 1
87-410 Kowalewo Pomorskie

Or.0050.23.2017

Zarządzenie 23/2017
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 17 lutego 2017 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  56/2015  Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie
z  dnia  14  maja  2015  r.  w  sprawie  powołania  pełnomocnika  oraz  horyzontalnego  zespołu
zadaniowego do spraw rozwoju lokalnego.

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W  zarządzeniu  56/2015  Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie
z  dnia  14  maja  2015  r.  w  sprawie  powołania  pełnomocnika  oraz  horyzontalnego  zespołu
zadaniowego do spraw rozwoju lokalnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt. 1 wprowadza się pkt 16 w brzmieniu: „Monika Sitniewska”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M I S T R Z
/-/ Andrzej Grabowski

Sporządza: M. Dębińska


